PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
19.05.2016 № 370
пос. Видяево

Об установлении надбавки
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-фЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст. 149, 154 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом ЗАТО п. Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить минимальный размер повышения оплаты труда за работу в ночное время (с 22 часов до 6 часов) работникам муниципального казенного учреждения «Аварийно – спасательная служба ЗАТО Видяево» в размере 35 процентов должностного оклада, рассчитанного за каждый час работы в ночное время.
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                    С.М. Дубовой